
Zobrazený model je pouze ilustrativní. Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 
nebo 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku a nevzniká z ní nárok na uzavření smlouvy nebo objednávky. 
Leasingová splátka je určena pro podnikatele. Pro další informace či úpravu nabídky pro spotřebitele dle Vašich požadavků kontaktujte svého prodejce. 
Nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Ayvens s.r.o.

Operativní leasing  zahrnuje:
Finanční splátku leasingu (financování samotného vozidla)
Povinné ručení 
Havarijní pojištění vč. GAP s 10% spoluúčastí
Poplatky za rádio
Přehledný reporting v on-line aplikacích myAyvens Portál a myAyvens Driver

Nabídka platí do 30. 4. 2025

Doba pronájmu:

36 měsíců
Roční nájezd:

10 000 km
Měsíční splátka bez DPH:

3 990 Kč

AKČNÍ NABÍDKA OPERATIVNÍHO LEASINGU

Vzorová kalkulace operativního leasingu:

MOKKA Edition 1.2 TURBO (100kW/136k) MT6

Jezděte novou Mokkou, aniž byste si ji kupovali! Využijte výhodný operativní leasing 
již za 3 990 Kč bez DPH měsíčně. Kontaktujte prodejce vozů Opel pro více informací.

MOKKA 
JIŽ
ZA

Kč MĚS. 
BEZ DPH3 990


